ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ THẦN XA

Số: 42/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thần Xa, ngày 17 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

v/v công khai đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận thông

tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà

đối với người dân, doanh nghiệp

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Chỉ thị số 10CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền

hà cho người dân và doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Căn cứ Quyết định 1217/QĐ-UBND ngày 10/5/2022 của UBND huyện

Võ Nhai về việc thay đổi đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận

thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối

với người dân, doanh nghiệp;

 UBND Xã Thần Xa thông báo công khai đường dây nóng và địa chỉ hộp

thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin, phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi

nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp trên trong các lĩnh

vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của UBND Xã Thần Xa cụ thể như sau:

 - Số điện thoại đường dây nóng: (tiếp nhận phản ánh, khiếu nại, tố cáo

trong giờ hành chính.)

+ Số điện thoại cơ quan: 0208.3703.883

+ Số điện thoại Chủ tịch UBND xã: 0912.166.204

 - Địa chỉ hộp thư điện tử:  thanxa@gmail.com (tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị, khiếu nại, tố cáo 24/24 giờ).

 Thông báo này được công khai trên Trang thông tin điện tử Xã Thần Xa.

 Ủy ban nhân dân Xã Thần Xa trân trọng thông báo tới các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn thị trấn, tổ chức, cá nhân biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT ĐU-HĐND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể,

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã;

-Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuấn

mailto:thanxa@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T13:32:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T13:35:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thần Sa<thansa.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!